



امام جمعه تبریز: حمله اسرائیل به ایران، نزد ملت ما ادعایی مضحک است

ایت الله محسن مجتهد شبستری در خطبه های نماز جمعه این هفته تبریز در مصلاي امام خميني(ره) این شهر، با اشاره به جنگ روانی آمریکا و اسرائیل مبنی بر حمله به ایران افزود: البته آنها می دانند که هر حمله به کشورمان عملاً محکوم به شکست بوده و جنگ 33 روزه نیز نشان داد که نیرویی چون حزب الله که یک چندم یکی از لشکرهای سپاه ایران است می تواند آنها را زمین گیر کند.

وی تبلیغات گسترده روزهای اخیر آمریکا و اسرائیل مبنی بر حمله به ایران را بیشتر جنگ روانی دانست و اظهار داشت: حرکت های ضدایرانی و اسلامی دشمنان از جمله تصویب بودجه 400 میلیون دلاری آمریکا برای براندازی نظام و حمله اسرائیل به ایران در نزد ملت ایران، ادعاهای مضحکی است.

خطیب جمعه تبریز در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به تحرکات جدید دولت انگلیس مبنی بر خارج کردن سازمان منافقین از لیست سازمان های تروریست که مصادق بارز تروریست و شرارت در دنیا هستند و نیز اعطای نشان شوالیه به سلمان رشیدی گفت: این اقدام ها نشان دهنده آن است که دولت بدسابقه انگلیس حاضر نیست از گذشته ننگین خود درس عبرت بگیرد و باز هم در خواب غفلت فرو رفته و می خواهد شرارت ها را ادامه دهد.

وی اقدام لندن را در تجلیل از کسی که به پیامبر اسلام بدترین اهانت ها را روا داشته با عنوان تکریم از آزادی، افزود: این امر در حالی صورت می گیرد که اگر کسی در این کشور مطلبی درباره هولوکاست بنویسد یا بگوید، روانه زندان می شود.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی تحرکات و اقدام های دولت اخیر انگلیس را دهان کجی به اسلام و ایران دانست و ضمن محکوم کردن این حرکت ها، به دولت انگلیس هشدار دارد که منتظر عکس العمل جهان اسلام در برابر این گستاخی و جسارتی که به ساحت اسلام و قرآن کرده، باشد.

وی در عین حال حفظ هوشیاری، اتحاد و اطاعت از ولایت فقیه را در برابر توطئه های دشمنان لازم و ضروری دانست.

شبستری در ادامه با اشاره به سالروز شهادت شهید صدوقی، امام جمعه یزد و چهارمین شهید محراب، اظهار داشت: دشمن وقتی توان مقابله با انقلاب را نداشت، سعی در ترور شخصیت های موثر در اتحاد و انسجام مردم را داشت، اما این ترورها مردم و انقلاب را مستحکم تر کرد.

وی همچنین سالروز وفات علامه امینی، آبروی جهان تشیع و اسلام همچنین میرزا رضا شیرازی را گرامی داشت.

امام جمعه تبریز همچنین حلول ماه مبارک رجب و میلاد امام باقر (ع)، امام پنجم شیعیان را به مسلمانان جهان تبریک گفت و تأکید کرد که خودسازی در این ماه پربرکت را فراموش نکنند.